

Adlab ApS

Vestergade 48H, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 42 96 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Daniel Østergaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. juni - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adlab ApS Vestergade 48H, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 42 96 04
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 30. juni - 31. december
Direktion	Daniel Østergaard Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Komett ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at beskæftige sig med online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513.658 kr. mod 647.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.941 kr. mod 325.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 30. juni - 31. december 2020. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 30. juni 2019 - 29. juni 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/6 2020 - 31/12 2020	30/6 2019 - 29/6 2020
Bruttofortjeneste	513.658	647.358
1 Personaleomkostninger	-159.264	-227.567
Driftsresultat	354.394	419.791
Øvrige finansielle omkostninger	-2.363	-2.178
Resultat før skat	352.031	417.613
Skat af årets resultat	-79.090	-92.532
Årets resultat	272.941	325.081
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	272.941	175.081
Disponeret i alt	272.941	325.081
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	650.000	0

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>29/6 2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	606.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	606.000	0
Anlægsaktiver i alt	606.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.150	156.575
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.376	0
Andre tilgodehavender	160.581	0
Tilgodehavender i alt	474.107	156.575
Likvide beholdninger	369.061	441.469
Omsætningsaktiver i alt	843.168	598.044
Aktiver i alt	1.449.168	598.044

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>29/6 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	472.807	199.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	<u>523.807</u>	<u>400.866</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	125.466	92.532
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.466</u>	<u>92.532</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.775	10.000
Selskabsskat	85.532	0
Anden gæld	675.588	94.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>799.895</u>	<u>104.646</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>925.361</u>	<u>197.178</u>
 Passiver i alt	<u>1.449.168</u>	<u>598.044</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 30. juni 2019	51.000	24.785	150.000	225.785
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.081	150.000	325.081
Egenkapital 30. juni 2020	51.000	199.866	150.000	400.866
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.941	0	272.941
	51.000	472.807	0	523.807

Noter

	30/6 2020 - 31/12 2020	30/6 2019 - 29/6 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	156.155	224.053
Andre omkostninger til social sikring	1.609	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	1.500	674
	<u>159.264</u>	<u>227.567</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.